
 
 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

28 января 2016 г.   № 2/6 

  

г. Верхняя Салда 

 

О внесении изменений в состав Верхнесалдинской территориальной 
молодежной избирательной комиссии  

 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 28 декабря 2015 года № 32/209 «О формировании 

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии», 

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей члена 

Верхнесалдинской территориальной молодежной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса Васильева Максима Николаевича и документы 

для назначения члена Верхнесалдинской территориальной молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь главой 

5 Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области, Верхнесалдинская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав Верхнесалдинской 

территориальной молодежной избирательной комиссии: 

освободить Васильева Максима Николаевича, выдвинутого 

общественной молодежной организацией ПАО «Корпорация ВСМПО-

АВИСМА», от обязанностей члена Верхнесалдинской территориальной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса и 

председателя Верхнесалдинской ТМИК; 



 

 

назначить Зорихина Игоря Леонидовича, выдвинутого 

Верхнесалдинским местным отделением Всероссийской общественной 

организацией «Союз добровольцев России», членом Верхнесалдинской 

территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса. 

2. Назначить Зорихина Игоря Леонидовича на должность председателя 

Верхнесалдинской территориальной молодежной избирательной комиссии.  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Молодежной Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Поплаухина Ю.А. 

 

Председатель комиссии  Ю.А. Поплаухин 

 

 

  

Секретарь комиссии  Л.Н.Молодых 

 


